平成 30年 7月

日本輸血・細胞治療学会近畿支部会員	 様

第 62 回	 日本輸血・細胞治療学会近畿支部総会

総会長	 藤	 盛	 好	 啓

第 62 回	 日本輸血・細胞治療学会近畿支部総会ご案内

謹啓

 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

 第 62 回 日本輸血・細胞治療学会近畿支部総会を下記の要項で開催させていただきます。本総会では、『輸血･

細胞治療の新展開』をテーマとして、下記のように共催セミナー１題、午後からは招請講演 5 題を予定いたしまし

た。それぞれの職種の会員さまが、輸血・細胞治療の新しい展開を学べる機会となれば幸いです。

会場へのアクセスの利便性も高めておりますので、皆様方には一般演題として多数の演題をご応募いただき、

多くの方にご参加いただきますようお願い申しあげます。

なお、11 月は他の学会も多く、以前の予告とは異なる期日になりましたことをお詫びいたします。

謹白

記

日	 	 	 時：平成 30年 11 月 24 日（土）

会	 	 	 場：BBプラザ	 4階	 シマブンホール

	 	 	 	 	 	 〒657-0845 兵庫県神戸市灘区岩屋中町 2-4-7

プログラム概要：

皆様からご応募いただきます一般演題以外に、以下の講演を予定しております。

■共催セミナーでは兵庫医科大学血液内科日笠聡先生に、「止血機能異常症の病態と治療」につきまして平易にご

解説していただきます。

■招請講演では、（1）在宅輸血の現状と展開（2）学会認定・臨床輸血看護師に期待される役割と機能（3）多発性骨

髄腫の微小残存病変の検出と陰性化を目指す治療（4）フィブリン糊の新たな展開（5）細胞療法の現状と展望 等を

テーマにしてそれぞれの専門家に講演を依頼しております。

一般演題募集要項

	 書	 	 式：同封の演題抄録要項に従って作成してください。

送付はメールに添付し	62yuketsukinki@p-forest.co.jp 宛にお送りください。

	 演題応募締切：平成 30年 9月 7日（金）必着

	 発表様式：口演発表

	 発表機材：パソコンのみ（Windows98 以降、PowerPoint2003 以降に限ります）

	 第62回日本輸血・細胞治療学会近畿支部総会運営事務局

	 	 	 	 	 	 	 	 〒542-0075	 大阪市中央区難波千日前 5番 19号	 河原センタービル 5F

	 株式会社 PLANNING	FOREST 内

	 TEL：06-6630-9002，FAX：06-6630-9003，E-mail：62yuketsukinki@p-forest.co.jp